3

PHỤ LỤC II
ĐỀ XUẤT NHÂN SỰ THAM GIA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
VỀ NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

(Đính kèm Công văn số                /SLĐTBXH-GDNN ngày 19 tháng 01 năm 2024
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

	Tên Đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 01 năm 2024

                               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
DANH SÁCH

Nhân sự đề xuất tham gia đào tạo, bồi dưỡng về nghiệp vụ quản lý giáo dục nghề nghiệp
	Số thứ tự
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Email

                                                                      Thủ trưởng đơn vị

                                                                                (Ký tên, đóng dấu)